
 
 
 

 
 
 

ZATWIERDZAM: 
Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji 
Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim 
komisarz Tomasz Grzechnik 

Informacja dotycząca  realizacji planu działania priorytetowego  
dla rejonu służbowego – numer 3 Zespołu Dzielnicowych Wydziału Prewencji  
Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim  
na okres od 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku 
 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 
Przy ul. Aleja Sportowa 8 w Tomaszowie Lubelskim znajduje się Ośrodek Sportu i Rekreacji „Tomasovia”, 
w rejonie którego w ostatnim czasie często dochodzi do naruszeń porządku prawnego i ogólnie pojętych zasad 
współżycia społecznego. Powyższe zdarzenia mają miejsce przede wszystkim w godzinach wieczornych 
i nocnych, kiedy ośrodek jest zamknięty. Z sygnałów otrzymywanych od okolicznych mieszkańców oraz 
z rozpoznania własnego, można wywnioskować, że przyczyną zagrożenia jest grupowanie się młodzieży. 
W przeciągu ostatnich 12 miesięcy w rejonie omawianego ośrodka dokonano 10 oficjalnych zgłoszeń szeroko 
pojętego zakłócania porządku publicznego i naruszeń prawa. 
 

2. Zakładany cel do osiągnięcia.  
W okresie od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r. – ograniczyć ilość zgłaszanych zagrożeń o 50% w stosunku do 

analogicznego półrocza, poprzez wzmożenie kontroli oraz zdecydowanej reakcji na ujawniane wykroczenie w 

trakcie służb patrolowych i obchodowych. 

 

3. Proponowane działania wraz z realizowaniem poszczególnych etapów zadań.   

− Dyslokowanie służb patrolowych ZPI celem doraźnych kontroli w okresie od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.;  

− Kontrole podczas służby obchodowej w rejonie występującego miejsca zagrożonego i bezwzględne reagowanie 
na występujące zagrożenie; 

− Rozmowy z mieszkańcami na temat występujących zagrożeń, zbieranie informacji o osobach dokonujących 
notorycznie czynów zabronionych, 

− Przeprowadzanie prelekcji podczas spotkań z młodzieżą z okolicznych szkół, celem pogłębienia ich świadomości  
oraz wiedzy na temat demoralizacji oraz przedstawienie im konsekwencji prawnych związanym z tym 
procederem w trakcie zaplanowanych spotkań w okresie od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r. 
 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych  
przez nie do realizacji zadań.   

− Ośrodek Sportu i Rekreacji „Tomasovia” – bieżące przekazywanie informacji nt. zagrożeń i naruszeń porządku 
prawnego. 
 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym. 

− Informowanie podczas realizacji codziennych zadań podczas służby obchodowej; 

− Zamieszczenie informacji na stronie  internetowej KPP Tomaszów Lubelski; 
 
 

Dzielnicowy: 
młodszy aspirant  Rafał Łukowski 


